

متن سخنرانی

ویژه شهید حاج قاسم سلیمانی

۴

# #انتقام\_سخت

خط جهاد مقاومت با انگیزه‌ی مضاعف  
ادامه خواهد یافت...





# انتقام سخت

پژوهشگر: سید محسن موسوی



موسسه تخصصی خطابه

امیر بیان - شعبه تهران

دی ماه ۱۳۹۸

[www.t-amirebayan.ir](http://www.t-amirebayan.ir)

[www.eitaa.com/amirebayan.ir](http://www.eitaa.com/amirebayan.ir)

آدرس سایت:

کانال ایستا:



## چکیده

ترور حاج قاسم فقط ترور یک شخص نبود.

خونخواهی سردار سلیمانی باید جوری باشد که حقیقتاً فقدان این مرد بزرگ را جبران کند. کشتن یک نفر از دشمن هر چقدر هم رده بالا جبران ترور سلیمانی نیست. دستور قرآن این است:

**فاقتلوهم حیث ثقتموهم هر کجا آنها را پیدا کردید بکشیدشان!**

یعنی باید کاری کنیم که در هیچ جای دنیا امنیت نداشته باشند

و منافعشان در تمام دنیا به خطر بیفتد.

ضررت متقابل باید سنگین باشد.



## انتقام سخت

بسم الله قاصم الجبارین

یکی از هشتگ هایی که در این چند روز بعد شهادت سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی به شدت ترند می شه و مقام اول را در شبکه های مجازی به خودش اختصاص داده هشتگ انتقام سخت است که پس از شهادت حاج قاسم به مطالبه مردم در شبکه مجازی تبدیل شده.

در اینکه این انتقام، سخت خواهد بود شکی نیست. اگر هرکسی در عالم بگه که مثلا انتقام فلان عمل را می گیریم شاید ما تردید کنیم اما وقتی حضرت آقا می گه که انتقام سختی می گیریم نه تنها

دوستان بلکه دشمنان هم باور می کنند و یقین دارند که به فضل الهی این انتقام گرفته خواهد شد و سخت هم خواهد بود. حالا سوالی که ذهن مردم را مشغول کرده نحوه ی گرفتن این انتقامه. همه دارند فکر می کنند که به چه نحو انتقام خواهیم گرفت؟

اگر میخوایم نحوه ی انتقام گرفتن از دشمنان حاج قاسم را بفهمیم به نظرم اول باید خود حاج قاسم را بشناسیم چرا که سنگینی این خون است که وزن انتقام را مشخص می کند. حاج قاسم سلیمانی که بود؟

آیا انقدری که دشمن حاج قاسم سلیمانی را می شناسد ما آن را می شناسیم؟

۱- «دشمن شایسته»؛ این لفظی است که «ژنرال پترائوس» رئیس سابق ستاد مشترک ارتش آمریکا و مدیر کل سابق سیا در مورد سرلشکر سلیمانی بکار می برد. او حدود دو سال پیش طی مصاحبه ای به ویژگی های منحصر به فرد رقیب قدرتمندش در غرب آسیا اشاره کرد و گفت: «قاسم سلیمانی فردی بسیار توانمند و مدبر و دشمنی شایسته است. وی بازی خود را به خوبی انجام

می‌دهد اما این بازی طولانی است پس اجازه دهید بنیم حوادث چگونه به پیش می‌رود»<sup>۱</sup>

۲- نشریه آمریکایی «نیویورکر» در سال ۹۲، به بررسی ویژگی‌های فرمانده نیروی قدس سپاه از زبان مأموران سیا و مقامات عراقی پرداخت و با بیان اینکه سردار سلیمانی به‌ندرت صحبت می‌کند، وی را دارای یک کاریزمای نهفته دانست. در این گزارش «جان ماگویر» افسر سابق سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا)، سردار سلیمانی را قدرتمندترین عامل در خاورمیانه که کمتر کسی چیزی درباره او شنیده، معرفی کرده است.

۳- جان مگوایر افسر سابق سیا گفته است که در نبرد القصیر که چهار سال پیش در سوریه صورت گرفت و منجر به بازپس‌گیری شهر استراتژیک القصیر توسط ارتش سوریه شد و نقطه عطفی در جنگ بود، تحت نظارت و فرماندهی سردار سلیمانی بوده است و این نبرد را «یک پیروزی بزرگ» برای او خواند.



۴- زلمای خلیل‌زاد، سفیر سابق آمریکا در افغانستان نیز در مورد سردار سلیمانی گفته است: «همان قدر که مقامات آمریکایی سلیمانی را به جنگ‌افروزی متهم می‌کنند، او در ایجاد صلح نیز برای رسیدن به اهدافش فعال بوده است. او در پایان دادن به درگیری‌های نیروهای مقتدی صدر و نیروهای عراقی در بصره، نقشی حیاتی داشت، تهدیدی که می‌رفت ناآرامی‌های آن گسترش یافته و پیامدهای وخیمی به‌ویژه برای منابع نفتی عراق در پی داشته باشد»

۵- در مرداد سال جاری نیز خبر رسید که نتایج نظرسنجی انجام شده توسط مرکز **Iran.poll** برای «مرکز مطالعات بین‌المللی و امنیتی» دانشگاه مرینند آمریکا نشان می‌دهد «سردار قاسم سلیمانی»، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی محبوب‌ترین شخصیت از نگاه مردم ایران است.

این نظرسنجی همچنین نشان می‌دهد محبوبیت سردار سلیمانی بعد از حمله تروریستی گروه داعش به مجلس شورای اسلامی ایران افزایش یافته است.

این نظرسنجی نشان می‌دهد که ۶۱ درصد از ایرانی‌ها نظرشان درباره سردار سلیمانی را «بسیار مطلوب» توصیف کرده‌اند. این رقم، نسبت به تاریخ نظرسنجی قبلی در ۷ مه ۲۰۱۷ (۷ اردیبهشت ۱۳۹۶) شش درصد افزایش نشان می‌دهد. ۱۷ درصد دیگر هم گفته‌اند که نظرشان نسبت به وی «تا حدی مطلوب» است.

۶- اما علاوه بر آمریکایی‌ها نیز اروپایی‌ها هم توجه زیادی در چند سال اخیر به سرلشکر سلیمانی داشته‌اند. در می ۲۰۱۷ (اردیبهشت ۹۶) روزنامه لوموند فرانسه طی یک گزارشی در حالیکه عکس در حال نماز خواندن سردار قاسم سلیمانی را به صورت بزرگ منتشر کرده بود، به تعریف و تمجید از فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران پرداخت و وی را «قویترین مرد خاورمیانه» و «چه‌گوآرای ایران» نامید.<sup>۲</sup>

حتما این همه تعریف و تمجید دشمنان در مورد حاج قاسم سلیمانی اشتیاق شما رو نسبت به شناخت بیشتر این شخصیت

بزرگ و مالک اشتر ولایت بیشتر کرده. پس بگذارید بیشتر براتون از حاج قاسم بگم.

۱ - سلیمانی در ۱۳۶۰ با حکم حاج محسن رضایی فرمانده وقت سپاه پاسداران، به عنوان فرمانده لشکر ۴۱ ثارالله منصوب شد.

۲ - همچنین از فرماندهان عملیات‌های والفجر هشت، کربلای چهار و کربلای پنج نیز بود

۳ - لشکر ۴۱ ثارالله به فرماندهی سردار سلیمانی به کرمان بازگشت و درگیر جنگ با اشرازی شد که از مرزهای شرقی کشور هدایت می‌شدند.

۴ - ایشان تا یک دهه بعد از دفاع مقدس در مرزهای شرقی کشور به مبارزه با اشرار و باندهای مواد مخدر در مرزهای ایران و افغانستان می‌پرداخت خدمات او باعث شد که در سال ۱۳۷۶ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا مسئولیت نیروی قدس سپاه را به او واگذار کنند.<sup>۳</sup>

۵ - حاج «قاسم سلیمانی» اولین فرماندهی بود که نشان ذوالفقار<sup>۴</sup> را از دستان فرمانده معظم کل قوا دریافت می‌کرد. فرمانده نیروی قدس سپاه پیش از این نیز به واسطه فرماندهی لشکر ۴۱ ثارالله در سال‌های دفاع مقدس ۳ نشان فتح دریافت کرده بود

۶ - سردار سلیمانی در بهمن ۱۳۸۹ از طرف حضرت آقا، فرمانده کل قوا، درجه سرلشکری (بالاترین درجه نظامی در ایران) را دریافت کرد.

خب به نظر شما انتقام خون همچین شخصیتی که ما تازه عناوین گوشه‌ای از افتخاراتش را بیان کردیم باید چگونه باشد؟

---

[www.yjc.ir](http://www.yjc.ir)<sup>3</sup>

<sup>۴</sup> نشان «ذوالفقار»، عالی‌ترین نشان نظامی است که از سوی فرمانده معظم کل قوا اعطاء می‌شود

آمریکایی‌ها خوب می‌دونند که وزن این شخصیت انقدر زیاد هست که اگر کل سربازهاشونم به خاک و خون کشیده بشه باز هم انتقام یک تارموی حاج قاسم سلیمانی نخواهد بود. واسه همین هم بدجوری ترسیدند.

در خبرها دیدم امیر سرتیپ پوردستان گفته بعد از ترور سردار سلیمانی آمریکایی‌ها ۱۶ کشور را واسطه قرار دادند تا ایرانی‌ها کاری نکنند یا اگر کاری هم می‌کنند یکی از سران آمریکا را ترور کنند.<sup>۵</sup>

ترور حاج قاسم فقط ترور یک شخص نبود. خونخواهی سردار سلیمانی باید جوری باشد که حقیقتاً فقدان این مرد بزرگ را جبران کند. کشتن یک نفر از دشمن هر چقدر هم بالا جبران ترور سلیمانی نیست. پس این انتقام چگونه باید باشد؟

قرآن می‌گوید وَ أَقْتُلُوهُمْ حَيْثُ تَقْتُلُوهُمْ وَ أَخْرِجُوهُمْ مِنْ حَيْثُ أَخْرَجَكُمُ وَ الْفِتْنَةُ أَشَدُّ مِنَ الْقَتْلِ<sup>۶</sup> هر کجا آنها را پیدا کردید بکشیدشان! یعنی باید کاری کنیم که در هیچ جای دنیا امنیت

---

masf<sup>۵</sup>

<sup>۶</sup> سوره بقره آیه ۱۹۱

نداشته باشند و منافعشان در تمام دنیا به خطر بیفتد. ضربت متقابل باید سنگین باشد.

در کنگره شهید عماد مغنیه سردار سلیمانی یک صحبتی دارند که درباره کیفیت این انتقام به ما کد می ده. خیلی صحبت عجیبی کرده حاج قاسم. فرموده: دشمن می داند اما باید با جدیت بداند که قصاص خون عماد مغنیه شلیک موشک و کشتن یک نفر نیست، قصاص این خون‌ها نابودی رژیم صهیونیستی است و دشمن می داند که این یک امر حتمی است این وعده الهی است که حتماً تحقق پیدا خواهد کرد.

پس ما در انتقام خون شهید قاسم سلیمانی باید به دنبال این باشیم که اسرائیل را از صفحه روزگار حذف کنیم و نام از اسرائیل باقی نگذاریم.

ما تنها زمانی میتوانیم این کار را بکنیم که اگر ایران ما و مردم و ملت مقاوم ما پشت سر رهبری نشان بدهند که مقاومند و انتقام سخت‌بگیر هستند، اتفاقات بسیار روشنی در شرف رخ دادن است. رهبر ما حرف حساب و انقلابی می‌زنه، حرف سیاسی نمی‌زنه. وقتی ایشان گفته «انتقام سخت در پیش است» این را باید مردم، دانشجویها و نخبگان تکرار کنند.

باید عماروار دست به قبضه شمشیر نشان بدیم به رهبر که "اهل انتقام سخت" هستیم. هر جور که می‌تونیم ولو با فعالیت مثبت در فضای مجازی حتی در حد یک تصویر پروفایل به جهان اعلام کنیم که ما در راه خونخواهی مالک اشتر زمانمان پشت سید علی ایستاده ایم. آن موقع است که در شرف یک اتفاق بزرگ خواهیم بود. حادثی که فکر می‌کردیم سالیانی برای آنها باید بگذرد، بخواست خدا ممکن است در آستانه آن قرار بگیریم. ان شاءالله...



## بسم الله قاصم الجبارین

## آخرین دعای امام برای مالک

فراز آخر نامه امیرالمؤمنین (ع) به مالک اشتر، حضرت چندجیز برای خودش و مالک از خدا طلب می کند

1. رضای خدا 2. نام نیک نزد خدا و بین مردم 3. اثر خوب در شهرها
4. و ان تختم لی و لک بالسعاده و بین السعاده

در پایان شهادت و سعادت برای خودش و مالک

بروید ببینید عین همین دعاها را رهبر ما برای اشتر خودش گفته و تمام این دعاها در حق این شهید بزرگوار مستجاب شد. رضای خدا، نام نیک، صلاح و امنیت در شهرها و مردمش هم این شد که با شهادتشان سعادتشان شد و محبوبان دانا



## کشته ی اشقی الاشقیاء

همیشه در تاریخ بهترین ها به دست بدترین ها، به شهادت رسیدند. پیامبر (ص) در خطبه شعبانیه به امیرالمؤمنین (ع) خبر می دهد که تو به دست اشقی الاصلین و الاخرین مهین می شوی. احمد خمسه سلیمان دعا می کرد که در تبرد با اسرائیل که اشقی الاصلین این عالم است شهید شود.

در پیام رهبری برای شهید حاج قاسم سلیمانی این است که چون ایشان به دست شقی ترین احاد بشر به زمین ریخت، رئیس جمهور مخصوص و منقور آمریکا خودش مستقیم برای سردار پرافتخار اسلام اقدام کرد.



## انتقام سخت

تور حاج قاسم فقط تور یک شیخص نبود، خویشوایی سردار سلیمانی باید جوری باشد که حقیقتا فقتان این مرد بزرگ را چیران کند. کشتن نفر که دشمن هر چندقدر هم پاد چیران ترور سلیمانی نیست، قران می گوید فاقفوهم حیت تقتولهم هر کجا آنها را پیدا کردید بکشیدشان یعنی باید کاری کنیم که در هیچ جای دنیا امنیت نداشته باشند و بافتشان در تمام دنیا به خطر بیفتد. ضربت منتقابل باید سنگین باشد.



## قدس را هدف داریم

بیشترین تمام جنتیان قران عالم آمریکا و اسرائیل هستند. این را امام زکریا از همان ابتدا فهمید. و آزادی قدس را هدف قرار داد. اگر اسرائیل را حذف کنیم بنیة صفرهایی بی اثرش می کشند. قران می گوید قاتلوا امة الکفر بربوبه سران و بزرگان کفر را بکشید. اما امام گفت راه قدس از کردی می گذرد. یک روز آمریکا در عراق بود و ما نبودیم. به بزرگ خون شهدای دفاع مقدس ما رفتیم ما عراق بیخ گوش آمریکایی ها، و امروز به قتل خدا و بزرگ خون حاج قاسم و شهدای پای کابشی، آمریکایی ها را بیرون می کنیم و عراق و ایران یکی می شود. دیگر تا قدس راهی نداریم.



## با دست بازتر

چرا قران می گوید شهید زنده است؟ لا تحسین الذین قتلوا فی سبیل الله اموات بل احياء عند ربهم یرزقون زنده بودن یعنی اثر گذار بودن، کسی که اثر گذار نبود مرده است. حضرت اقا فرمود: شهدا تازه بعد از شهادت نطقشان باز می شود. دستشان باز تر می شود. بیشتر برای انقلاب کار می کنند. شهدا چون عاشق هدایت مردم هستند، با شهادتشان هدایتگری شان تا ابد ادامه می یابد. ما حاج قاسم را از دست ندادیم. به دست آوردیم. هم با دست بازتر. ماموریتش را تکمیل خواهیم کرد. امروز تمام مستضعفین جهان خود را تحت فرماندهی سردار سلیمانی احساس می کنند.

## خون جریان ساز

حق و اهل آن جریان دارند و باطل فقط جولان دارد مثل کف روی آب. جسم خاک می شود ولی جریان خاک نمی شود و ادامه دارد.

سیدالشهدا فرمود: ملکی با بیایع متله منظور جریان است نه اشخاص / سردار سلیمانی شخص نیست یک جریان ماندگار است

دشمنان احقاق نمی فهمند که شهید شیشه عطر است. شیشه عطر را بشکنی عطرش همه جا پخش می شود.



## نترسیدن از مرگ

انسان همیشه از آدم شجاع خوشش میاد. چرا مردم ما سردار سلیمانی را دوست دارند، چون شجاع است حسین خرابی روی خاکریز راه را رفت. گفتند این کار خودکشی نیست؟ گفت می میدانی می میری؟ می خونی؟ گفت در دشمنان ترسو که رهبر به آنها دیوانه میگویند در اتاق های خود می نشینند تقویت میزنند و با پلهاد از راه دور نامردی میزنند. همین ترسو می باعث می شود که اشتباه نند. و بعد پیشیمان شود. مثل آن کسی که خانه ی فاطمه زهرا را آتش زد و بعد خودش گفت کاش آن کار را نمی کردم.



## مرگ سرخ

شاید بتوان همه ی انواع مرگ را در سه دسته خلاصه کرد: مرگ سرخ، مرگ زرد و مرگ سیاه. مرگ سرخ مرگ مجاهدان راه خداست. مرگ زرد مرگ های ناشی از عفونت است. مرگ در بیماری، بیماری هم فقط جسمی نیست. مرگ زرد و غرور می میرد. در سرطان کتاه می میرد. اما مرگ سیاه مخصوص مستغربان است. مخصوص طغوت است. قاسم سلیمانی با مرگ سرخش اقتدار آفرید. اما با طاعتوت ها را به مرگ سیاه با لکنت تابود می کنیم.



وبسایت مستخراران

متن کامل محور ها در سایت و کانال ایتا @amirebayan\_tehran

موسسه تخصصی خطابه  
امیر بیان - شعبه تهران